
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  478
del  22 dicembre 2025 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI VOLONTARIE DELLA DIPENDENTE 
MARTA PIVETTA

 
IL DIRETTORE

- Premesso che la dipendente Pivetta Marta in servizio presso il C.I.S.S.A., con il profilo professio-
nale di Istruttore Amministrativo contabile- Area degli Istruttori a tempo pieno ed indeterminato dal 
22/05/2023, ha presentato all'Ente le proprie dimissioni con prot. n. 12737 del 09/12/2025 con de-
correnza 31/12/2025 (ultima giornata lavorativa 30/12/2025) per assunzione con contratto a tempo 
indeterminato presso altro Ente.

- Rilevato che con la medesima nota, la dipendente ha richiesto all'Ente la rinuncia al periodo di 
preavviso e alla relativa indennità, rinunciando, a sua volta,  alla domanda di monetizzazione delle 
ferie residue.

- Dato atto che la dipendente ha avviato la procedura di convalida delle dimissioni presso l'Ispetto-
rato del Lavoro, competente per territorio.

- Ritenuto pertanto di prendere atto delle sopraindicate dimissioni e di accogliere, inoltre, la richie-
sta di rinuncia ai termini di preavviso.

- Richiamato il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-Visto lo Statuto del Consorzio. Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordi-
namento degli Enti Locali e s.m.i. ;



- Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro Comparto Enti Locali; 

DETERMINA 

1. Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo.

2. Di prendere atto delle dimissioni volontarie della dipendente Pivetta Marta.

3. Di accogliere la richiesta di rinuncia ai termini di preavviso avanzata dalla dipendente sopra cita-
ta.

4. Di dare atto che il rapporto di lavoro con la suddetta dipendente si intende risolto a decorrere dal
31/12/2025, cancellandola, con la stessa decorrenza, dai ruoli organici del Cissa attraverso il portale
“Geco” della Città Metropolitana di Torino.

Pianezza 22/12/2025

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 22/12/2025

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

ESTENSORE: DOTT. BATTAGLIA MARCO

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  15 gennaio 2026

IL SEGRETARIO 
F.to dott. COSTANTINI Luca


	Determina n. 478
	del 22 dicembre 2025

